
UCHWAŁA NR LXII.48.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w miejscowości Otyń. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Terenowi zrewitalizowanemu u zbiegu ulic Żeromskiego i Rejtana w Otyniu, obejmującemu działki nr 
318/17, 318/18, 318/19, 318/20, nadaje się nazwę "Skwer 700- lecia Otynia". 

§ 2. Szczegółowe granice terenu, o którym mowa w § 1, są oznaczone na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Tomasz Jędraszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342F9936-2196-4F5B-925B-81A460C58279. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII.48.2023 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342F9936-2196-4F5B-925B-81A460C58279. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dzięki realizacji inwestycji pod nazwą „Rewitalizacja obszaru u zbiegu ulic Żeromskiego i Rejtana w 
Otyniu” powstał reprezentatywny dla miejscowości, jak i całej Gminy Otyń skwer będący przestrzenią 
rekreacji, integracji społecznej, wypoczynku oraz kultywowania pamięci narodowej przede wszystkim na 
czas celebrowania świąt państwowych.  
Zasadnym jest, żeby oddawanemu do użytku mieszkańców i mającemu charakter skweru miejscu o tak 
wielu funkcjach nadać godną i niebudzącą kontrowersji nazwę. W roku, na który przypada 700-lecie Otynia 
wybór nazwy „Skwer 700-lecia Otynia” jest właściwy, ponieważ po pierwsze spełnia te warunki, a 
dodatkowo pozwala utworzyć w przestrzeni miejskiej Otynia miejsce, które będzie trwałą pamiątką 
historycznego roku jubileuszowego.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342F9936-2196-4F5B-925B-81A460C58279. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII.48.2023 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


